-Dodržanie tohto termínu je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dojednaného 

v tejto zmluve. 

Zhotoviteľ: 

Objednávateľ: 

-Zhotoviteľ splní predmet diela v mieste plnenia. 

Cena a platobné podmienky 

-Cena za zhotovenie predmetu zmluvy o dielo 

Cena predmetu diela : 6760,- Eur 
slovom: šesťtisícsedemstošesťdesiat 
ceny sú uvedené s DPH 

-Podkladom pre úhradu ceny bude faktúra , vystavená zhotoviteľom. Faktúra bude splatná do 30 dní od 
jej odoslania objednávateľovi. 

Zmluvné pokuty 

-Ak zhotoviteľ nesplní svoj záväzok dodať dielo v dohodnutom termíne, zaplatí objednávateľovi pokutu vo